
 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO

 

Cargo:

 

009

 

PROFESSOR CLASSE B ED. INFANTIL / SÉRIES INICI

 

NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS

 

Nome

 

Inscrição

 

Títulos

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA 2018

 

CPF

 

RG

 

ISLANDIA DIAS DA TRINDADE

 

255

 

4,00

 

81524102334

 

1902848

 

RODRIGUES DOS REIS TRINDADE

 

269

 

4,00

 

00422928321

 

2156636



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO

 

Cargo:

 

010

 

PROFESSOR CLASSE B GEOGRAFIA SÉRIES INICIAIS

 

NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS

 

Nome

 

Inscrição

 

Títulos

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA 2018

 

CPF

 

RG

 

CRISSULA FERREIRA DE SOUSA

 

317

 

4,00

 

05015656394

 

3282689

 

FERNANDES PEREIRA NUNES

 

311

 

5,00

 

00397945396

 

1196166455

 

GESSICA COELHO NUNES

 

326

 

3,50

 

04345075394

 

2775B128

 

LUANA RIBEIRO DOS SANTOS

 

313

 

4,00

 

04186316384

 

3015871



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO

 

Cargo:

 

011

 

PROFESSOR CLASSE B EDUCAÇÃO FÍSICA

 

NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS

 

Nome

 

Inscrição

 

Títulos

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA 2018

 

CPF

 

RG

 

ROSILDA DOS SANTOS COSTA DOS SANTOS C

 

301

 

5,00

 

01158191340

 

2193618



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO

 

Cargo:

 

012

 

PROFESSOR CLASSE B HISTÓRIA

 

NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS

 

Nome

 

Inscrição

 

Títulos

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA 2018

 

CPF

 

RG

 

CARMECILIA FERREIRA DOS SANTOS

 

345

 

5,00

 

00415810167

 

2346094

 

JOSE ORLANDO DOS SANTOS LOPES

 

343

 

3,50

 

02860441379

 

50318101

 

TATIANE RODRIGUES FIGUEIREDO DA SILVA

 

366

 

4,00

 

68954336353

 

1462918

 

VALMIR DE SANTANA OLIVEIRA

 

361

 

3,50

 

95137297372

 

2349063



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO

 

Cargo:

 

013

 

PROFESSOR CLASSE B PORTUGUÊS

 

NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS

 

Nome

 

Inscrição

 

Títulos

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA 2018

 

CPF

 

RG

 

ARISTON ROCHA SANTANA

 

409

 

5,00

 

96586974372

 

2019394

 

MARIA DE FATIMA RIBEIRO OLIVEIRA

 

399

 

4,50

 

28657601893

 

1656359



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO

 

Cargo:

 

014

 

PROFESSOR CLASSE B MATEMÁTICA

 

NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS

 

Nome

 

Inscrição

 

Títulos

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA 2018

 

CPF

 

RG

 

EDSON DE HOLANDA RIBEIRO JUNIOR

 

374

 

4,50

 

36493014824

 

356741

 

ERIK DE OLIVEIRA SILVA

 

372

 

3,00

 

05046674327

 

3334524



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO

 

Cargo:

 

015

 

PROFESSOR CLASSE B CIÊNCIA DA NATUREZA/ BIOLOGI

 

NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS

 

Nome

 

Inscrição

 

Títulos

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA 2018

 

CPF

 

RG

 

ANGELA MIRANDA DA TRINDADE

 

215

 

4,00

 

04008482369

 

2984089

 

CARLIENE SANTOS LACERDA

 

207

 

2,00

 

05023167305

 

2816475

 

FABIO ALVES PINDAIBA

 

199

 

3,50

 

01427078300

 

2412524


